
Information
Ett av Barncancerfondens viktiga uppdrag är att öka 
kunskapen om barncancer. Vi är därför mycket glada 
över att ha blivit nominerade i inte mindre än fyra 
kategorier i tävlingen Svenska Publishingpriset, ett 
pris vars främsta syfte är att belöna god information. 
Det är inom kategorierna bästa informationstrycksak 
med skolhandboken Plötsligt händer det, bästa 
medlemstidning med tidningen Barn & Cancer, 
bästa verksamhetsberättelse för organisationer samt 
inom kategorin bästa samhälls-, kultur- och ideella 
webbplats. Tävlingen, som avgörs den 18 november, 
arrangeras i år för tolfte gången och omfattar 
femton kategorier. Arrangör är utbildningsföretaget 
Populär Kommunikation i samarbete med tidningen 
Kunskapsbrevet. 

Ett annat sätt att öka kunskapen om barncancer är 
att synas på mässor. Den 23-26 september ställer 
Barncancerfonden ut på Bok & Bibliotek som 
äger rum på Svenska Mässan i Göteborg. Vi finns 
i monter C05:39 där vi kommer att informera om 
vår verksamhet, visa upp våra nya böcker och bjuda 
på kaffe. Ett stort tack riktar vi till alla personer i 
Barncancerföreningen i Västra Sverige som ska hjälpa 
till att representera Barncancerfonden under mässan. 

Forskning
Barncancerforskare John Inge Johnsen från barncancer- 
forskningsenheten vid Karolinska Institutet har fått 
två prestigefulla utmärkelser för sitt arbete som visar 
på en helt ny möjlighet att behandla neuroblastom 
genom mediciner som idag används för att lindra värk 
och smärta. Dels utsågs han till NOPHO-pristagare 
vid det nordiska barnonkologimötet i Odense i maj, 
och dels tilldelades arbetet AUDREY E. EVANS 
PRIZE, det finaste inom neuroblastomforskning, 
vilket skedde i samband med det internationella mötet 
kring forskningsframsteg inom neuroblastom som 
hölls i Genoa i juni. 

Den 25 augusti besökte de både ordförandena i 
Barncancerfondens forskningsnämnder, tillsammans med 
fondens arbetande styrelseordförande Eva Gillström, 
barncancercentrumet vid Akademiska sjukhuset i 
Uppsala. Där fick de möjlighet att träffa verksamhetschef 
Gustaf Ljungman och de barncancerforskare som 
är verksamma vid centrumet. Under dagen hölls 
diskussioner och samtal kring barncancerforskning idag. 

Den 14 september är sista ansökningsdag för 
Barncancerfondens projektanslag. Det innebär alltså att 
det är hög tid att lämna in din ansökan via 
www.barncancerfonden.se/ansok. 

Har du några nya forskningsrön eller något annat 
spännande på gång inom barncancerforskningen som 
du tycker är värt att berätta i tidningen Barn & Cancer? 
Meddela redaktionen@barncancerfonden.se eller hör av 
dig till informationsansvariga Anna Bergén på 
telefon 08-584 209 03. 

Insamling
Arbetande styrelseordförande Eva Gillström besökte 
Smygehuk för att välkomna ett säreget sällskap 
som vandrat genom hela Sverige till förmån för 
Barncancerfonden. Det är Stig Mellqvist och hunden 
Bacco som gått hela vägen från Karesuando i norr 
till Smygehuk i söder under drygt två månaders tid. 
Barncancerfonden tackar för en fantastisk insats till fots! 

Övrigt 
Den 19 september är det födelsedagskalas på Gröna 
Lund. Det är Barncancerföreningen i Stockholmsregionen 
som firar 25 år och bjuder in alla sina medlemmar till 
ett festligt kalas med artister, nöjesattraktioner och 
uppträdanden. Vi vill framföra ett stort grattis och lycka 
till under dagen! Se www.barncancerfonden.se/stockholm 
för mer information. 
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